
 
 
      

 

Pressmeddelande 2009-03-06 

 
  
Bovision första bostadssajten med Twingly 
  

Som den första marknadsplatsen för bostäder lanserar bovision.se nu 

bloggtjänsten Twingly. Genom Twingly kan bovision.se:s besökare enkelt klicka 

vidare till de bloggar som har kommenterat bostadsannonserna på 

webbplatsen.  

 

- Vi vill öppna upp för en levande diskussion om boende och bostäder på bovison.se, 

säger Marianne Olseryd Engqvist, VD för Bovision. 

  

Marknadsplatsen bovison.se innehåller annonser för villor, bostadsrätter, 

utlandsbostäder, hyresrätter och andrahandsuthyrning. Genom Twinglys Senast bloggat-

lista blir de bloggar som i sina inlägg länkat till bovision.se synliga direkt på 

webbplatsen.  

- För många är bostadsaffären kanske den viktigaste affär man gör i sitt liv, inte minst i 

skakiga tider som dessa, säger Marianne Olseryd Engqvist. Våra besökare kan också vara 

ute efter inredningsinspiration eller idéer för renovering av hemmet. Vi tror att bloggarna 

kan bidra med bra tips och råd. Dessutom vill vi utveckla bovision.se i interaktion med 

våra besökare, även vi kan få bra idéer och förslag genom bloggarna.  

 

- Boende och inredning engagerar många bloggare, säger Martin Källström, VD för 

Twingly. Bovision är först bland bostadsannonsörerna med att koppla sig mot 

bloggvärlden genom Twingly, vilket jag tror kommer att öka dynamiken på 

marknadsplatsen. Dessutom ger det bovision.se:s besökare chansen att upptäcka bra 

bloggar som de annars kanske skulle ha missat.  

 
 

För mer information, kontakta gärna: 

Marianne Olseryd Engqvist, VD för Bovision 

Tel: 070-517 26 56, e-post: marianne.olseryd@bovision.se 

Martin Källström, VD för Twingly  
Tel: 073- 362 86 54, e-post:martin@twingly.com 
 

Om Twingly 

Twingly AB är ett IT-företag med kontor i Linköping. Företaget grundades 2006 och 

utvecklar bloggsökmotorn Twingly.com. Företaget levererar även en bloggtjänst till 

ledande dagstidningar och e-handelsföretag i många länder, såsom Svenska Dagbladet, 

Dagens Nyheter, Sunday Times i Sydafrika, Politiken i Danmark, Dagbladet och VG i 

Norge, Público i Portugal, De Telegraaf i Holland och La Vanguardia i Spanien. För mer 
information se www.twingly.com. 

 

Om bovision.se  

Bovision.se är Sveriges första marknadsplats för bostäder på internet. På 

bovision.se finns allt från hyres- och bostadsrätter till villor och utlandsbostäder. Här 

möts såväl köpare och säljare, nyproducenter och utlandsförmedlare som hyresgäster 

och hyresvärdar. Bovision grundades i Kalmar 1994 och bovision.se lanserades 1996. 

Företaget ingår sedan 2006 i den finska mediekoncernen Alma Media som driver 
marknadsplatser för bostäder i elva länder.   
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